1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 109  DE 2003
     AUTÓGRAFO Nº 105 DE 2003

DÁ DENOMINACÃO À SALA DO CENTRO CULTURAL DE SALA NIVALDO CORRÊA DA CUNHA.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVOU:

Art. 1º - A sala do Centro Cultural “Lauro Monteiro de Carvalho e Silva”, situada entre a sala de Dança e a sala de Música, passa a denominar-se “SALA NIVALDO CORRÊA DA CUNHA”.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, sendo revogadas as disposições em contrário.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 29 de outubro de 2003

VEREADOR MILTON DANTE

Presidente da Câmara

VEREADORA MARILENE MARIOTONI

Primeira Vice-Presidente

VEREADOR ROGÉRIO ANTONIO ESPERANÇA

Segundo Vice-Presidente

VEREADOR DR. ALCIDES CARMONA

Primeiro Secretário

VEREADOR ENGº AGRº VALDIR LUIZ BIAZOTTO

Segundo Secretário

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]